

Kozłów, dnia 5 lipca 2024 roku

Zamawiający:
Gmina Kozłów
Kozłów 60, 32-241 Kozłów
tel.: (41) 38 41 067
e-mail: przetargi@kozlow.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia pn. **Modernizacja kompleksu boisk sportowych „Orlik” w Kozłowie**, numer referencyjny postępowania: **ZIG.271.6.2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający – Gmina Kozłów, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, publikuje pytania Wykonawcy przesłane do Zamawiającego w dniu 4 lipca 2024 roku wraz z udzielonymi odpowiedziami.

[pytania]

1. Pytanie nr 6:

▪ treść pytania:

W zakresie sytuacji finansowej lub ekonomicznej Zamawiający wymaga:

Wnosimy o zmianę wymogów związanych z posiadanymi środkami lub zdolnością kredytową z 900 000,00 zł na 500 000,00 zł. Taka zmiana wpłynie pozytywnie na konkurencyjność postępowania i pozwoli Zamawiającemu na spłynięcie większej ilości ofert, jednocześnie nie narażając Zamawiającego na udział wykonawców nie mogących zapewnić płynności inwestycji w zakresie finansowym.

▪ odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności ekonomicznej lub finansowej.

Zamawiający informuje, że warunek dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej w aktualnym brzmieniu jest adekwatny do sposobu finansowania inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – Programu Inwestycji Strategicznych.

2. Pytanie nr 7:

▪ treść pytania:

Umowa określa termin realizacji od dnia podpisania umowy, co jest niefortunne. Aby wykonawca mógł odpowiadać za termin realizacji powinien być określony od dnia protokolarnego przekazania przez zamawiającego wykonawcy placu budowy, o co wnosimy.

▪ odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienie Załącznika nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowne” (PPU).

Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z § 3 ust. 1 lit. a. PPU Zamawiający zobowiązuje się do protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy wraz z niezbędną dokumentacją w terminie **7 dni** od dnia złożenia przez Wykonawcę pisemnego wniosku o przekazanie terenu budowy.

3. Pytanie nr 8:

▪ treść pytania:

Umowa określa termin realizacji na 16 miesięcy. Czy jest możliwe zakończenie i rozliczenie całego zadania w br.?

▪ odpowiedź:

Termin realizacji przedmiotu zamówienia jest zastrzeżony na korzyść dłużnika, tj. Wykonawcy.

4. Pytanie nr 9:

▪ treść pytania:

W związku z zapisem umowy proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.

▪ odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasady rozliczeń Wykonawcy z podwykonawcami zostały szczegółowo określone w Załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowne”.

5. Pytanie nr 10:

▪ treść pytania:

W związku z zapisem umowy proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania.

▪ odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza możliwości zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający będzie mógł jednak wyrazić taką zgodę albo odmówić jej wyrażenia, dopiero po zapoznaniu się z treścią umowy przelewu wierzytelności.

6. Pytanie nr 11:

▪ treść pytania:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

▪ odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na Pytanie nr 4 opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 4 lipca 2024 roku.

7. Pytanie nr 12:

▪ treść pytania:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

▪ odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na Pytanie nr 5 opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 4 lipca 2024 roku.

8. Pytanie nr 13:

▪ treść pytania:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

▪ odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi nie wpłynęły na przedmiary opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

W zakresie znaczenia przedmiarów w kontekście dokumentacji projektowej i odwrotnie, Zamawiający odsyła do odpowiedzi na Pytanie nr 4 opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 4 lipca 2024 roku.

9. Pytanie nr 14:

▪ treść pytania:

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.

▪ odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami we wnioskowanym przez Wykonawcę formacie.

10. Pytanie nr 15:

▪ treść pytania:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

▪ odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie stwierdza występowania sieci i kolizji wskazanych przez Wykonawcę. W przypadku ich wystąpienia, zastosowanie znajdą odpowiednie postanowienia Załącznika nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowne”.

11. Pytanie nr 16:

▪ treść pytania:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

▪ odpowiedź:

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego, ograniczenia wskazane przez Wykonawcę nie występują.

[terminy]

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.